REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I BASHKISE SKRAPAR
VENDIM

Nr 47, daté 30.09.2025

“MBI DHENIEN E Nl_?lHMES EKONOMIKE NGA FONDI I KUSHTEZUAR 6%
PER MUAJIN GUSHT -SHTATOR 2025”

Késhilli Bashkiak Skrapar né mbledhjen e datés 30.09.2025, mori né shqyrtim projektaktin e
hartuar nga Grupi i Menaxhimit Strategjik, mbéshteturn¢ ligjin nr. 139/2015 *“Pér
Vetégeverisjen Vendore™,”

Sektori i Ndihmés Ekonomike dhe PAK-s€:

VENDOSI:

1. Mbi miratimin e Ndihmés Lkonomike nga fondet ¢ Bashkisé Skrapar pér muajin Gusht -
Shtator 2025 pérfitojné 32 familje me njé fond prej 139 183 leké nga kéto S familje
pérfitojné kompesimin e energjisé elektrike me fond 6440 leké

Fondi gjithsej i shpenzuar éshté 145 623 leké.

Familjet pérfituese sipas listés bashkélidhur.
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Vendimi u miratua me 12 Vota pro. vota kundér - s'ka ., abstenim — s’ka

Pér konfirmim Prefektit t&€ Qarkut Berat.

KRYETARE E KESHILLIT BASHKIAK
Elsa PETRITA.I)
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